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ACTA DE LA REUNION DE LA COMISION MIXTA CONSTITUIDA POR EL SERVICIO
CANTABRO DE EMPLEO Y EL AYUNTAMIENTO DE ASTILLERO, DEL DIA 1 DE
DICIEMBRE DE 2023

En Astillero, el dia 1 de diciembre de 2023, siendo las 9 horas, de acuerdo a lo previsto en la Orden
HAC/33/2019, de 16 de mayo de 2019, por la que se establecen las bases reguladoras de
subvenciones del programa de Lanzaderas de Empleo y Emprendimiento Solidario en el ambito de la
Comunidad Auténoma de Cantabria, se retine la Comision Mixta encargada de realizar la seleccién
de participantes en la Lanzadera de Empleo y Emprendimiento Solidario del Ayuntamiento de Astillero

con la asistencia de las siguientes personas:

En representacion del Servicio Cantabro de Empleo (SCE):

- Jose Ignacio Fernandez Alonso, actuando en calidad de Secretario-Presidente.

En representacion de la Entidad promotora, Ayuntamiento de Astillero:

- M?2Teresa Fernandez Zamora, actuando en calidad de vocal.

- Gema Polvorinos Oria, actuando en calidad de coach-coordinador/a invitado/a, con voz y sin voto.

Con el siguiente ORDEN DEL DIA:

= Realizacion del proceso de seleccion de los participantes: valoracién de las personas candidatas,
en base a los cuestionarios cumplimentados y los Curriculum Vitae adjuntados por las mismas, y
teniéndose en cuenta la informacién facilitada por el/lla coach-coordinador/a derivada de las

entrevistas personales previas realizadas.
Se da por validamente constituida la Comisién Mixta con la composicion indicada anteriormente.

= Una vez realizadas las valoraciones oportunas, la Comisién Mixta decide finalmente la seleccién
de 25 candidatos/as que pasaran a participar en el proyecto LEES del Ayuntamiento de Astillero,
y 1 candidatos/as que quedardn como reservas en lista de espera, junto al listado de excluidos,

guedando establecida dicha seleccién en el Anexo |.

Y no habiendo méas asuntos que tratar, se da por concluida la sesién, siendo las 10:30 horas del dia 1
de diciembre de 2023.

En Astillero, a la fecha de la firma electrénica.

EL PRESIDENTE EL /LA REPRESENTANTE DE LA ENTIDAD
José Ignacio Fernandez Alonso M? Teresa Fernandez Zamora

Orden HAC/33/2019, de 16 de mayo de 2019, por la que se establecen las bases reguladoras de subvenciones del programa
de Lanzaderas de Empleo y Emprendimiento Solidario en el &mbito de la Comunidad Auténoma de Cantabria

Firma 1: 01/12/2023 - Maria Teresa Fernandez Zamora
Firma 2: 04/12/2023 - Jose Ignacio Fernandez Alonso
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PROCESO DE SELECCION DE PARTICIPANTES EN EL PROYECTO LEES DEL
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= W

S PLEO

www.empleacantabria.es
i | t @empleacantabria

AYUNTAMIENTO DE ASTILLERO. LISTADO DEFINITIVO

ORDEN DNI (ofuscado)
1 ***9551**
2 *k %7104 %*
3 ***6781**
4 ****8699*
5 ***6134**
6 ***7504**
7 ****0323*
8 *k ok ()5 7% *
9 ***0322**
10 *3k k7 ) 5% *
11 ****1803*
12 *¥*QEQg**
13 ***1151**
14 ***0794**
15 ****1832*
16 ***8824**
17 ***7923**
18 ***3016**
19 ***0752**
20 *kKDT] % *
21 ***6450**
22 *k k] ()5 **
23 KK NN TH*
24 ***9446**
25 KKK T O CK

ORDEN DNI (ofuscado)
1 ****7519*
2
3
4

ABASCAL
ALVARO
ARCILA
BALVIN
BARCENA
CARRO
CENTURION
COLLANTES
COSTOYA
DIEZ

EL HAMILILI
FERNANDEZ
GALINDO
GEDACK
LUMEI
MIGUEL
MORALES
PELAYO
PEREZ
RODRIGUEZ
RUIZ
SANCHEZ
SIERRA
URRETAVIZCAYA
VESELOV

APELLIDOS Y NOMBRE

COBO
ESPINA
MARTINEZ
REBELLON
LOPEZ
HERNANDO
GONZALEZ
VEGA
MARGUELLO
SANTAMARIA

CUEVAS
BRAVO
LLATA

DEL RIO
MENA
BARATA
GARCIA
ORTIZ
PEREZ
NAVAMUEL
DIAZ

LOPEZ

LAURA
VIRGINIA
VERONICA
LAURA CONSTANZA
PALOMA
PAULA
ANDRES
ASCENSION
MONICA
YOLANDA
HOUDA
OSCAR
ISABEL
MATILDE CARMEN
RODICA
CARMEN
IRENE

ROSA

RAUL

CELIA MARIA
OSCAR

M2 ANGELES
JOSE
MILENA
CRISTINA

PARTICIPANTES RESERVAS EN LISTA DE ESPERA

GOES

APELLIDOS Y NOMBRE

SALVATIERRA

CLAUDIA GIGLIOLA

PUNTUACION

9.50
9.50
9.50
9.50
9.50
9.50
9.50
9.50
9.40
9.40
9.40
9.40
9.40
9.40
9.30
9.30
9.30
9.30
9.30
9.30
9.30
9.30
9.30
9.30
9.30

PUNTUACION

9.00

Orden HAC/33/2019, de 16 de mayo de 2019, por la que se establecen las bases reguladoras de subvenciones del programa

de Lanzaderas de Empleo y Emprendimiento Solidario en el &mbito de la Comunidad Auténoma de Cantabria

Firma 1: 01/12/2023 - Maria Teresa Fernandez Zamora
Firma 2: 04/12/2023 - Jose Ignacio Fernandez Alonso
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PERSONAS NO SELECCIONADAS PARA PARTICIPAR EN EL PROYECTO LEES DEL AYUNTAMIENTO DE ASTILLERO ‘

POR NO SUPERAR LA ENTREVISTA, NO ACUDIR O RECHAZAR
[ {

DNI (ofuscado) APELLIDOS Y NOMBRE
*HXDE4T** AJO DEL RIO, MARIAJESUS
*HXLD49** ALONSO LOPEZ, ALICIA
*HXX2607* TROFIMOV, ROMAN

Orden HAC/33/2019, de 16 de mayo de 2019, por la que se establecen las bases reguladoras de subvenciones del programa
de Lanzaderas de Empleo y Emprendimiento Solidario en el &mbito de la Comunidad Auténoma de Cantabria

Firma 1: 01/12/2023 - Maria Teresa Fernandez Zamora
Firma 2: 04/12/2023 - Jose Ignacio Fernandez Alonso
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